
FT/2023/2601
Potvrzení objednávky

Chromservis s.r.o.
Jakobiho 327
109 00 Praha 10 - Petrovice
Czech Republic
IČO: 25086227
DIČ: CZ25086227
Telefon: 
Mobil: +
e-mail: 

Dodavatel:

Český hydrometeorologický ústav - 
Pobočka Ústí n/Labem
Kočkovská 18/2699
400 11 Ústí nad Labem - Kočkov
Czech Republic

Fakturační adresa:

Český hydrometeorologický ústav
Na Šabatce 17
143 06 Praha 4 - Komořany
Czech Republic
IČO: 00020699
DIČ: CZ00020699

Zakázku podal: 

FT/2023/2601Zakázka:
Datum vystavení: 10.08.2023
Vaše objednávka: 
Referent: 
Termín dodání: 
Dodací podmínky:
Způsob dopravy:
Způsob platby:
Splatnost (dnů):

OB23/4601058

2 - 5 týdnů
DAP
PPL Parcel CZ Business
Bankovním převodem
14

Množství Cena/MJ Bez DPHZboží s DPH

001.      20950009CY/X

PAH-Mix 9, 10 ml, 100 ng/µl
Sleva z položky:

004.      6E56.K1.1ZTTRDCM.3.6

7 components; 100 ug/ml in Iso-octane/DCM tr(1), 6x 3 ml ampule
Acenaphthene D10 [CAS:15067-26-2] ; Benzo(g,h,i)perylene D12 [CAS:93951-66-7] ; Chrysene D12 [CAS:1719-03-5] ; Naphthalene D8 
[CAS:1146-65-2] ; Perylene D12 [CAS:1520-96-3] ; Phenanthrene D10 [CAS:1517-22-2] ; Pyrene D10 [CAS:1718-52-1].
Store in a refrigerator at temperatures between 2°C to 8°C

Prodloužená expirace na 24 měsíců.

005.      9747.K1.1HXTRDCM.3.6

2 components; 100 ug/ml in n-Hexane/Dichloromethane (1/tr), 6x 3 ml
p-Terphenyl D14 [CAS:1718-51-0] ; Benzo(e)pyrene D12 [CAS:205440-82-0].
Store in a refrigerator at temperatures between 2°C to 8°C

Prodloužená expirace na 24 měsíců.

006.      N_P_ZBOŽÍ-CHLADÍCÍ BALENÍ

poplatek za balení v chladu

007.      99

PPL Parcel CZ Business expediční náklady včetně balného

KčCelkem netto:
Celkem DPH:
Celkem brutto:

Kč
Kč136 793,89

113 052,80
23 741,09

Dodací adresa: Český hydrometeorologický ústav - Pobočka Ústí n/Labem, Kočkovská 18/2699, 400 11  Ústí nad Labem - Kočkov, CZ

Příjemce zboží: Bc. Petra Mrázová

Telefon pro případný kontakt PPL: 472 706 027

Strana: 1/2
Společnost je registrována u Obch.rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48475. 
Zpětný odběr a využití obalového odpadu je zajištěn Smlouvou o sdruženém plnění s firmou EKO-KOM, pod
číslem EK-F00024590.

0 Cı-IRUMSERVIS 
® 

www.chromservis.eu 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

tayllorcox 

ISIJ 9001 I 
fiualhy Managımsıt 

‹#z› V W 



Potvrzení objednávky
FT/2023/2601

Naše ceny jsou určeny k datu vystavení potvrzení objednávky včetně uvedených dodacích podmínek a způsobu dopravy. Změna cen je vyhrazena 
v závislosti na změnách kurzu, celních poplatků, dopravních nákladů a jiných, námi neovlivnitelných podmínkách. Uvedené dodací lhůty zboží jsou 
přibližné, ale Chromservis s.r.o. udělá vše pro to, aby je dodržel. 
 
U podlimitních objednávek (pod 1000 Kč/35 Eur bez DPH) účtujeme ke zboží poplatek 100 Kč/4 Eur (bez DPH).
 
Pokud není dohodnuto jinak, je zboží expedováno až když je zakázka kompletní. 
 
Expediční náklady PPL Parcel CZ Business, nebo České pošty-balík do ruky včetně balného ve výši 136,-Kč bez DPH jsou účtovány pro balík do 
hmotnosti 2kg a do hodnoty balíku 50 tisíc Kč. Nad tyto hodnoty budou expediční náklady účtovány podle skutečných nákladů. U paušálních 
expedičních nákladů se jejich výše v závislosti na hmotnosti a hodnotě balíku nemění. Chemikálie přepravujeme firmou Toptrans, kde jsou 
expediční náklady dle hmotnosti, vzdálenosti a množství kartonů.
 
Místem plnění při dodání zboží, pokud je zboží předáno přepravci, je sklad Chromservis s.r.o., kde je zboží přepravcem nakládáno. Místem plnění
při osobním dodání zboží zástupcem firmy, nebo osobním převzetím odběratelem, je místo kde se předání uskutečňuje. Místem plnění při dodání 
zboží s instalací, nebo montáží je místo,
kde se instalace, nebo montáž uskutečňuje. 
 
U objednávky vyžadující zveřejnení v registru smluv, udělujeme tímto souhlas s jejím zveřejněním.
 
Zároveň stvrzujeme, že se na nás nevztahují mezinárodní sankce ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze sne 17.března 2014, o omezujících
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, vsrchovanost a nezávislost Ukrajiny, v platném znění, nařízení
Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5.března 2014, o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na 
Ukrajině, v platném znění a nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18.května 2006, o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k 
zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, v platném znění, včetně aktuálních příloh těchto všech nařízení, tj. nenachází se na tzv. 
sankčních seznamech.  

Nedílnou součástí potvrzení objednávky jsou všeobecné obchodní podmínky uveřejněné na webových stránkách www.chromservis.eu.

Datum: 10.08.2023
Vystavil:

Strana: 2/2
Společnost je registrována u Obch.rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48475. 
Zpětný odběr a využití obalového odpadu je zajištěn Smlouvou o sdruženém plnění s firmou EKO-KOM, pod
číslem EK-F00024590.

‹#z› V W 
tayllorcox 

ISIJ 9001 
fiualhy Managımsıt 




